
 

1 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. smlouvy  D300/37100/00090/18/00 
uzavřený dle § 2586 a následujících ustanovení občanského zákoníku 

 
Objednatel:  
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                       č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
 
a 
 
Zhotovitel:  
MERCATOR, s.r.o. 
se sídlem: Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1 
IČ: 47053135, DIČ: CZ47053135  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 
15026 
zastoupen: Lubošem Pavlem, jednatelem 
zástupce pověřený jednáním ve věcech: xxxxx 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba na straně objednatele: xxxxxxx 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo č. D300/37100/00090/18/00 (dále jen „Smlouva“): 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 23.7.2018 smlouvu na realizaci stavby „Přístřešek pro 
vozidla na šachtě č. 16“. V souladu s čl X. bod 6. Smlouvy uzavírají strany tento 
dodatek č.1, kterým se dohodly na provedení víceprací nad rámec zadání. 

Jako vícepráce z důvodu posunu uliční vpusti do nové asfaltové plochy a 
výškovému srovnání kanalizačních šachet budou zpevněné plochy rozšířeny 
z důvodu nutnosti odtěžení stávajících rozlámaných panelů a doasfaltován 
překop komunikace pro nově budovanou dešťovou kanalizaci. Tím dojde 
k navýšení finančních prostředků . 

 
 



 

2 

 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem se mění článek II. Smlouvy, Cena díla, odstavec 1. textem 

následujícího znění: 
 

Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy provede zhotovitel práce a dodávky dle 
položkového rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku. 

 
 
Cena víceprací: 
Terénní úpravy bez DPH     243 763,00 Kč 
Cena víceprací celkem bez DPH       243 763,00 Kč 
 
Rekapitulace ceny: 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH    1 915 898,00 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku bez DPH      243 763,00 Kč 
Celková cena díla bez DPH     2 159 661,00 Kč 
 

 
II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti 
beze změn.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 1 
obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo číslo 

D300/37100/00090/18/00. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací ze dne 5. 11. 2018 
 
 
V Příbrami, dne 9.11.2018             V Praze, dne 12.11.2018 
 

 
 

 

  
…................................................... ….………………………………. 

Ing. Zbyněk Skála 
vedoucí o. z. 
objednatel 

Luboš Pavel 
jednatel 

zhotovitel 
         
  
  

 


